
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

 

від  29.01.2016 р.                                                                                                   №   08 

 

 

Про внесення змін до пунктів 82, 83, 84   

рішення виконавчого комітету міської ради  

від 25.12.2015 р. № 253 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 5 

статті 35 Закону України «Про дошкільну освіту» та Порядком встановлення плати для 

батьків за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних 

закладах, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 р. № 

667, виконком міської ради вирішив: 

 

 

1. Внести зміни в пункти 82, 83, 84 рішення виконавчого комітету міської ради від 

25.12.2015 р. № 253 та викласти їх у такій редакції: 

 

82. Задовільнити заяву громадянина щодо звільнення від оплати за харчування у 

Бурштинському ДНЗ  її дочки – 14.07.2010р.н. на 100 % з 01.01.2016 р. по 31.12.2016 р. 

83. Задовільнити заяву громадянина щодо звільнення від оплати за харчування у 

Бурштинському ДНЗ  її дочки – 05.11.2010 р. н. на 100% з 01.01.2016 р. по 31.12.2016 р. 

84. Задовільнити заяву гр. громадянина щодо звільнення від оплати за харчування  у 

Бурштинському ДНЗ її сина – 12.07.2013 р. н. на 100% з 01.01.2016 р. по 31.12.2016 р. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Н.Кицелу. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                         Роксолана Джура 

 

 

 


